
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL DES PAYS DE LA LOIRE]
	Liste déroulante 2: [District du Maine et Loire de Football]
	Champ de texte 1: EN AVANT BAUGEOIS 
	Champ de texte 2: DEBAT THEMATIQUES 
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Nous avons réuni plusieurs catégories (U11, U13, U14F et U15) afin de réaliser des petits débats sur plusieurs thématiques (Fair play, Bon éducateur, Bon capitaine, respect...). Après avoir réalisé des groupes, nous leurs avons donné les thématiques, afin qu'ils réflechissent entre eux à ce qu'est le respect, le fair-play, qu'est ce qu'un bon capitaine... Ensuite nous avons tout mis en commun et nous avons débattu sur ces thèmes.


